Roma

Romanorū amicum, afficerent consumeljs : ipsi regi suasisit mittere Philippum Romanam ad reddendam rationē eorum qua gesta sunt. Sed Philippus in conspectū Neroni nō venit : cum entus offendisset eum laborantē extremo periculo propter bella ciuilia, retro ad regem reuersus est. Postquā autem Ptolemaidem Vespasianus attingit, Decapolitanorū primates magnis clamoribus Iustum deferebant, quod uicos eorū incendit: quamobrem ille regi eum dedit, ut subditis ipsius pœnas lucret : rex uerò imperatore in scio coniecit hominē in uincula, ut iam antè diximus. Tum Sepphorita obuiam progressi salutato Vespasiano presidū ab eo accipere duce Placido, cum quibus mihi negotium fuit donec ipse imperator uenit in Galileam. De cuius aduentu, & quomodo post primum ad Taricheas conflictum recepi me Iotapata, atq; ibi post longam oppugnationē uiuus captus sum, quomodo uel solutus, quæq; gessimus Iudaici belli tempore, hæc omnia in libris de eo bello conscriptis uertraximus. Nunc memorāda uidentur & illæ quæ in eis libris non diximus, duntaxat quæ ad uitam nostrā pertinet. Expugnatis Iotapatis in Romanorū potestatē redactus, asseruabar summo diligentia, in honore tamē à Vespasiano habitus, cuius etiam iussu duxi captiuā quandam uirginem Casariensem patria : hæc non diu mecum mansu: sed me soluto, et in comitatu impe-

ratoris herente, abiit. Alexandria, Alteram uxorem duxi Alexandria, & inde cum Titus missus sum Hierosolyma, ubi saepe mortis periculum adii, Iudeis magnopere conantibus me capere, ut afficerens supplicio, & Romanis quoties aliqua clades accideret, mea proditioni imputantibus, & imperatori oöimenter occlamantibus, ut proditorem tolleret. At Titus non ignarus belli vicissitudinü, importunas militü vociferationes trāsmittebat silentio. Urbe deinde nec capta, saepe hortatus est me, ut ex ruinis patria quicquid vellem sumerē, datus mihi hoc faciendi licētiam. Ego uerò collapsa patria nihil ad consolationem mearü calamitatü duxi potius, quam poscere libera corpora, qua una cum sacris voluminibus libenter mihi ab imperatore cōcessa sunt. Non multo post & frater cū amicis quinquaginta mihi deprecatori donatus est: in templum etiam ingressus permissu illius, cum inuenissem ibi inclusam magnā mulierü & puerorum multitudinē, quotquot ex eis amicorü meorum & familiarü esse cōperi, eripui omnes circiter centum & quinquaginta numero: quos ne precio quidem accepto dimisi in pristinü statum redditos. Missus deinde à Tito Casare cum Cereali & mille equitibus in uicü qui Thecoa dicitur, ad considerandü an locus esset castris idoneus, cum illinc reuertens uiderē multos captiuos in crucem suffixos, & in his tres mihi quon-